

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **LAWINAWI Holding ApS**

**Kærengen 6, 2630 Taastrup**

**CVR-nr. 37 50 30 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

---

Jesper Gunni Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LAWINAWI Holding ApS Kærengen 6 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 50 30 37
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Nadine Gunni Winther, Bestyrelsesformand Jesper Gunni Winther
<b>Direktion</b>	Jesper Gunni Winther
<b>Dattervirksomhed</b>	Hatch & Co ApS, Højbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt ejendomsudlejning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -271 t.kr. mod 3.131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.014 t.kr. mod 6.664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-270.881</b>	<b>3.130.981</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.345	-7.345
Andre driftsomkostninger	-136.065	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-414.291</b>	<b>3.123.636</b>
Andre finansielle indtægter	5.726.774	3.985.055
1 Øvrige finansielle omkostninger	-89.088	-56.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.223.395</b>	<b>7.052.567</b>
Skat af årets resultat	-1.209.608	-388.784
<b>Årets resultat</b>	<b>4.013.787</b>	<b>6.663.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.330.000	122.000
Overføres til overført resultat	483.787	6.541.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.013.787</b>	<b>6.663.783</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.056.877	5.181.312
Andre investeringsaktiver	317.499	308.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.374.376</u>	<u>5.489.859</u>
Kapitalinteresser	500.000	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.261.325	14.241.325
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.761.325</u>	<u>14.741.325</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.135.701</u></b>	<b><u>20.231.184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	30.283	20.817
Andre tilgodehavender	85.000	85.000
Tilgodehavender i alt	<u>115.283</u>	<u>105.817</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.216.765	12.857.552
Værdipapirer i alt	<u>19.216.765</u>	<u>12.857.552</u>
Likvide beholdninger	234.485	12.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.566.533</u></b>	<b><u>12.976.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.702.234</u></b>	<b><u>33.207.384</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	31.129.489	30.645.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.330.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.459.489</u></b>	<b><u>31.767.702</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	964.377	981.948
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>964.377</u>	<u>981.948</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	17.760	17.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	1.209.608	388.784
Periodeafgrænsningsposter	21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.278.368</u>	<u>457.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.242.745</u></b>	<b><u>1.439.682</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.702.234</u></b>	<b><u>33.207.384</u></b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	30.645.702	122.000	31.767.702
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud	0	483.787	3.330.000	3.813.787
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<b>1.000.000</b>	<b>31.129.489</b>	<b>3.330.000</b>	<b>35.459.489</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	89.088	56.124		
	<b>89.088</b>	<b>56.124</b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	982.137	17.760	964.377	0
	<b>982.137</b>	<b>17.760</b>	<b>964.377</b>	<b>0</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024				19.216.765
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				5.572.881
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1 mio. DKK, er der givet pant i grunde og bygninger på, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.064.000 DKK.				
